Rady vem Originale, deffen beive Siegel abgefallen find, im Staatsardiv Stettin s, r. Klofter Reuenfamp

Re, 77, Abjdyrift aus dem Jahre 1506 im Stantdardhiv Stetrin, Wolgafter Archiv Tit. 26 Ne. 3 vol. 1 fol. 313.
Dreger, Cod. Pom, dipl, mser. VI 9. 1182,

Gebrudt im Medlend. Urlundenbud) V S. 542 Rr, 3419,
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2631.
1310 Oftober 7 Avignon. Jnterpolict.

Papft Clemens V. beftiitigt dem von Ufebom nad) Pudagle verlegten Primonftratenjertiofter die
ihm von Bogislaw IV, und Wartislaw IV. gefdentten Befigungen in einer Reihe genannter Srtfrf)aften.

Clemens eplscopus servus servornm dei dilectis filiis . . abbati et conventui monastem
Uznamensm Premonstratensis ordinis Caminensis diocesis salutem et apostolicam benedmtlonem.
Cum 2 nobis petitur, quod iustum est et honestum, tam vigor equitatis quam ordo ex1g1t
rationis, ut id per sollicitudinem officii nostri ad debltum perducatur effectum. Sane petitio
vestra, nobis exhibita contmeba.t quod nobiles viri Buguzsla,us et Wartislaus duces Seclavorum
Caminensis diocesis ad monasterium nostrum specialem devotionis habentes affectum ac con-
siderantes tenuitatem facultatum idmtl monasterii, ex quibus non poteratis comode sustentari,
ac cupientes terrena in celestia et transitoria in eterna felici comercio commutare, locum beate
Marie sancteque trinitatis in Putglove, ad quem monasterium vestrum de consensu venerabilis
fratris nostri . . episcopi Caminensis extitit de novo translatum atque constructum, Kamyke,
Ukeritz, Stobene, Benz, Zelenyn, Banzin, Zalentyn, Redesow, Lubomitz, Cattecow, Lutrebug,
Cutsow, Grobe, Cocheryn, Gnebntyn!), Seldyn, traductum novum et totam aquam de eodem,
videlicet Lutenz vel Monkeco, Robenyz, Redestow, Gurrsow, Lypa, Morghinewitz, Gunzyn, Labenz,
Gorcke?), Pobloce, Swelube, last salis in Colbergh, usum lignorum in Monekebode, pratum et
ligna ex opposito de Monechowelun possessiones et quedam bona immobilia tunc ad eosdem
duces spectantia, vobis pia et provida liberalitate donarunt, prout in patentibus litteris inde

confectis ipsorum ducum sigillis munitis plenius dicitur contineri. Nos itaque vestris suppli--

cationibus inclinati, quod super hoc¢ ab eisdem ducibus pie et provide factum est, ratum et
gratum habentes id auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio commu-
nimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere vel
el ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omni-
potentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Avinione
Nonis Octobris, pontificatus nostri anno quinto.